
 
 

 

Zasady rekrutacji 
 
Rekrutacja będzie odbywad się w sposób ciągły do lipca 2010 roku.  
 
Zakwalifikowane zostaną osoby, które spełniają kryteria formalne i przesłały formularz 
zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem o zatrudnieniu na adres e-mail: 
okupinska@newtechlodz.com lub faxem na nr 0-42 631 11 14. Formularz można również 
dostarczyd osobiście (nie jest to obligatoryjne) do Biura Projektu: Instytut Nowych 
Technologii, ul. A. Struga 2, 90-426 Łódź. 
 
Osoby które mogą skorzystad ze szkoleo to osoby spełniające łącznie następujące warunki: 
- mieszkaocy województwa łódzkiego 
- zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej 
umowy o pracę, umowy zlecenia lub o dzieło 
 
Wyboru osób dokona kadra projektu na podstawie złożonych dokumentów. Pierwszeostwo 
będą miały osoby powyżej 45 roku życia.   
 
Jeśli liczba nadesłanych zgłoszeo przekroczy ustalony limit uczestników będzie liczyła się 
kolejnośd zgłoszeo. 
 
W przypadku dużej liczby chętnych utworzone zostaną listy rezerwowe. Osoby z list 
rezerwowych będą kwalifikowane w przypadku rezygnacji osób z list podstawowych.  
 
O zakwalifikowaniu do danego modułu będzie decydowad stanowisko pracy.  
Tj. księgowi, osoby rozliczające projekty i osoby z kadry zarządzającej  projektami zostaną 
zakwalifikowane do modułu I (Szkolenie z zakresu finansowego rozliczania projektów 
unijnych) pozostałe osoby do modułu II (Szkolenie z zakresu merytorycznej realizacji 
projektów unijnych). 
O ostatecznym zakwalifikowaniu do projektu osoby zostaną poinformowane mailem lub 
telefonicznie. 
Osoby, które zakwalifikują się do projektu zobowiązane zostaną do podpisania umowy (wraz 
z załącznikami) dotyczącej zasad uczestnictwa w projekcie, będącej jednocześnie deklaracją 
ukooczenia szkolenia, jak też do dostarczenia kserokopii dowodu osobistego. 
 
Wyniki rekrutacji dla uczestników I edycji – 30 listopada 2009. 
Rozpoczęcie zajęd dla uczestników I edycji – grudzieo 2009. 
 
Kolejne edycje będę rozpoczynad się w kolejnych miesiącach, tj. od stycznia do lipca 2010. 
 
Liczba miejsc – 96, w tym 50% miejsc jest przeznaczonych dla osób powyżej 45 roku życia. 
Zostanie zorganizowanych 8 grup 12 osobowych. 
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